СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 103
12.10.2020г                                                                             х.Гусарева Балка

О продлении срока нахождения на муниципальной службе

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калиновское сельское поселение», в связи с достижением 15 октября  2020 года главой администрации Калиновского сельского поселения Якунина Александра Валентиновича предельного возраста нахождения на муниципальной службе, Собрание депутатов Калиновского  сельского поселения  решило:

1. Продлить срок нахождения на муниципальной службе главы администрации Калиновского сельского поселения Якунина Александра Валентиновича, достигшего предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы на один год с 14.10.2020г по 14.10.2021 года .
2.Председателю Собрания депутатов- главе Калиновского сельского поселения Овчинниковой Марии Сергеевне заключить с главой администрации Калиновского сельского поселения Якуниным Александром Валентиновичем дополнительное соглашение к контракту от 14 октября 2016года .
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов - главу Калиновского сельского поселения Овчинникову М.С.

Председатель Собрания депутатов-
глава Калиновского сельского поселения:                              М.С.Овчинникова